

Regionkontoret
HR
Christoffer Gyså
Strateg

Beslutsförslag

Datum	Diarienummer
2022-04-26	RS220335

Regionstyrelsen**Beslut om engångsbelopp till medarbetare och chefer inom Region Hallands koncern, sommaren 2022****Förslag till beslut**

Regionstyrelsen beslutar att

- Engångsbelopp om 10 000 kronor (innan skatt) utbetalas till de medarbetare och chefer som har varit anställda inom Region Halland koncern under minst tre månader (eller arbetat motsvarande 90 arbetspass) under perioden 2021-09-01 – 2022-05-31.
- Engångsbeloppet utbetalas i samband med löneutbetalning under juni 2022.
- Engångsbeloppet omfattar inte de medarbetare som har varit tjänstlediga utan lön under den angivna perioden.

Beslutet finansieras inom befintlig budgetram och belastar central budget för regiongemensamma kostnader.

Sammanfattning

Pandemin har under 2021 fortsatt haft en stor påverkan globalt, nationellt och regionalt. Halland var också den region i Sverige som under 2021 hade flest bekräftade fall av covid-19 per 100 000 invånare. Tros den ansträngda situationen var Region Halland i nationell jämförelse bland de regioner som hade högst tillgänglighet under 2021. Även i Nationell patientenkät, som beskriver hur patienter upplever vården, uppvisade regionen mycket fina resultat.

Att kvaliteten inom Region Hallands verksamheter upprätthålls, även under de extraordinära omständigheter som den pågående Covid-19 pandemin innebär, är tack vare alla de cirka 8 500 medarbetare som på olika sätt bidrar och samarbetar över regionens förvaltningar. Utan det välfungerande och utvecklade samarbetet hade Region Hallands goda resultat inte varit möjliga.

Med anledning av det föreslås att samtliga medarbetare och chefer som har varit anställda inom Region Halland under minst tre månader (eller arbetat motsvarande 90 arbetspass) under perioden 2021-09-01 – 2022-05-31 erhåller ett engångsbelopp om 10 000 kronor före skatt. Engångsbeloppet omfattar inte politiskt förtroendevalda eller de medarbetare som har varit tjänstlediga utan lön under den angivna perioden. Engångsbeloppet utbetalas i samband med ordinarie löneutbetalning under juni 2021. Regionstyrelsen anmodar de regionägda bolagen Hallandstrafiken och Teater Halland att ge motsvarande ersättning till sina medarbetare, vilket finansieras via ökat driftbidrag från regionen.

Konsekvensbeskrivning

Då beslutet omfattar samtliga medarbetare inom Region Halland är bedömningen att det inte föreligger någon konsekvens ur ett jämställdhetsperspektiv.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet bedöms kosta 130 – 135 mnkr och finansieras inom befintlig budgetram. Kostnaden belastar central budget för regiongemensamma kostnader.

Förvaltning

Cristine Karlsson
HR-direktör

Jörgen Preuss
Regiondirektör

Styrelsens/nämndens beslut delges

-
-